
Prisantydning: kr 2 950 000,‑

Hellane 15
Skien - Nenset



Sørmegleren ved Atle Rex Lundgren presenterer Hellane 15

Pent beliggende enebolig i stille og attraktivt boligområde 



Solrik og koselig enebolig pent beliggende på  
en høyde med utsikt mot øst. Stille og  
barnevennlig boligområde. 

OMRÅDE
Nenset

ADRESSE
Hellane 15, 3736 SKIEN

Prisantydning
kr 2 950 000,‑

Omkostninger: kr 74 750,‑
Totalpris: kr 3 024 750,‑
Formuesverdi: kr 874 741,‑
Kommunale avgifter: kr 23 157,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 088,‑

950 21 905
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 152 m²
BRA‑e: 16 m²

BRA Total: 168 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1960
Soverom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 767.3 m² 



HELLANE 15

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 221, bruksnummer 944 i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 168 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 73 m² Entré, gang , dusjrom, 2 soverom, mellomgang, vaskerom, matbod og åpent kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré, kjøkken, tv‑stue, stue, toalettrom, soverom, garderobe og bad

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
767.3 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik og attraktiv tomt hvor huset er plassert på en høyde med utsikt mot øst. Tomten fremstår som velstelt  
og er opparbeidet med steinsatt gårdsplass/​​​inngangsparti og hage beplantet med prydbusker, blomster og  
romslig plenareal for lek og moro. Sydvendt veranda på ca. 25 kvm med terrassemarkise.

Beliggenhet
Boligen ligger i en blindvei i et stille og barnevennlig og populær boligområde på Nenset midt mellom  
Porsgrunn og Skien. Kort gangavstand dagligvare, idrettsanlegg og buss med god forbindelser og hyppige  
avganger. Barne‑ og ungdomsskole på Klyve. Fine turområder i nærmiljøet.

Adkomst
Se vedlagte kart. 



Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Enebolig oppført i 1 etg. + sokkeletasje. 
Frittstående enkelt garasje oppført i 1982

Skolekrets
Klyve barne‑/​​​ungdomsskole.

Bygningssakkyndig
Tor André Strøm

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført med grunnmur av betong. Over grunnmur er det trevegger av ukjent utførelse som  
utvendig er kledd med stående kledning. Taket har form som saltak, tekket med betongstein fra 1991/​​​93.

Innhold
1 etg: Entré/​​​gang, kjøkken, tv‑stue, stue, toalettrom, soverom med kott garderobe og eget bad
Sokkeletasje: Entré, gang , dusjbad, 2 soverom, mellomgang, vaskerom, matbod og åpent kjellerrom

Frittstående enkel garasje

Standard
Boligen fremstår som funksjonell og er jevnlig vedlikeholdt.

1 etg:

Entré/​​​gang: 
På gulv er det eikeparkett, malt panel på vegger og i himling. 

Kjøkken: 
På kjøkken er det Kvikk innredning med med profilerte/​​​glass fronter og laminat benkeplater fra 2012.  
Integrert oppvaskmaskin, kombinert kjøl‑/​​​fryseskap, stekeovn og nedfelt induksjonstopp. På gulv er  
eikeparkett, mdf‑plater på vegger og i himling. 

Tv‑stue: 
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